
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2016 № 128
с.Вязовка

Об утверждении специальных мест для  размещения
печатных агитационных материалов на 

территории Вязовского муниципального образования 
Татищевского муниципального района 

Саратовской области

В соответствии с  Законом Саратовской области от 31.10.2005 № 107-
ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления  Саратовской области», 

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить специальные места для размещения печатных агитацион-

ных материалов по выборам депутатов Совета депутатов Вязовского муници-
пального   образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области, назначенных на 18 сентября 2016 года, на территории Вязовского му-
ниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратов-
ской области согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования му-
ниципальных правовых актов.       

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы администрации  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области Иванову И.В..

ВрИП главы
муниципального образования Д.Г.Иванов



Приложение 
к постановлению главы администрации

Вязовского муниципального образования
Татищевского района Саратовской области

от  30.06.2016  № 96    

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест, выделенных для размещения печатных агитационных

материалов по выборам депутатов Совета депутатов Вязовского муниципаль-
ного образования  Татищевского муниципального района Саратовской области 

18 сентября 2016 года

№
п/п

Наименование избирательного
участка

Специальное место для размещения
печатных агитационных материалов

1 Избирательный участок № 
1646

с.Вязовка:
доска объявлений по ул.Дорожная, у 
д.3;
информационный стенд по ул.Ленина 
у. д.131А
доска объявления по ул.Ленина у д.76
доска объявления по ул.Пролетарская 
у д.70
доска объявления по ул.Совхозная у 
д.7А

2 Избирательный участок № 
1647

с.Неёловка
Информационный стенд  по ул.До-
рожная, у д.22А

3 Избирательный участок № 
1654

информационный стенд с.Мизино-
Лапшиновка по ул.Центральная, у д.6

4 Избирательный участок № 
1656

с.Сокур
доска объявлений у здания адми-
нистрации Вязовского муниципаль-
ного образования с.Сокур, ул.Совет-
ская, д.14

5 Избирательный участок № 
1655

с.Корсаковка
доска объявлений по ул.Центральная 
у д.52А


